
6.1 Evaluación Programática Presupuestal

Actualizado (A+B+C)

$30,808,358.80

$28,442,710.00

$8,713,173.00

$8,579,084.58

$0.00

$0.00

$0.00

$76,543,326.38

Actualizado (A+B+C)

$49,908,406.93

$4,976,984.43

$15,840,344.24

$3,995,696.78

$1,821,894.00

$76,543,326.38

Ingresos

Propios $8,713,173.00

Otros Ingresos / Economias $8,579,084.58

TOTAL $17,292,257.58

COMENTARIOS:

$4,073,300.00 -$9,823.00 -$4,639,873.00

$8,703,350.00 $4,073,300.00 -$8,588,907.58 -$13,218,957.58

$0.00 $0.00 -$8,579,084.58 -$8,579,084.58

$8,703,350.00

  $15,000,000.00 $61,543,326.38 $0.00

Concepto
Ingresos Propios

Proyectado 

Anual 2015  

A

Proyectado 

Acumulado 

Mensual

B

Captados 

Acumulado 

Mensual al 30 de 

Mayo de 2015 

C

Acumulado Anual 

pendiente  por 

Recaudar 

 (A-C)

Variaciones vs lo 

proyectado y lo

captados al 30 de Mayo de 

2015 (B-C)

Bienes Muebles $0.00 $3,995,696.78

Inversión Pública $1,821,894.00

Materiales  y Suministros $1,144,042.00 $3,832,942.43

Servicios  Generales $2,270,806.00 $13,569,538.24

Serv. Personales $11,585,152.00 $38,323,254.93

O.I. Convenio PROFOCIE $0.00

TOTAL $15,000,000.00 $61,543,326.38 $0.00

Recurso por

Capitulo

Presupuesto Actualizado al  30 de Mayo de 2015.

Original A Ampliación B Reducción C

O.I Productos Financieros $0.00

O.I. Convenio PROEXOESS $0.00

O.I Economias 2014 $8,579,084.58

Federal $28,442,710.00

Propios $8,713,173.00

Estatal $15,000,000.00 $15,808,358.80

Fuente de

Recurso

Presupuesto Actualizado al  30 de Mayo de 2015.

Original A Ampliación B Reducción C



Estatal, 
$30,808,358.80, 

40% 

Federal, 
$28,442,710.00, 

37% 

Propios, 
$8,713,173.00, 

12% 

O.I Economias 
2014, 

$8,579,084.58, 
11% 



Serv. Personales, 
$49,908,406.93 

Materiales  y 
Suministros, 

$4,976,984.43 

Servicios  
Generales, 

$15,840,344.24 

Bienes Muebles, 
$3,995,696.78 


